ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SALVADOR DO SUL
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

EDITAL N° 11, DE 14 DE MARCO DE 2024

O MUNICIPIO DE SALVADOR DO SUL, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuicdes legais, em razdo do Concurso Publico n° 01/2023,
regido pelo Edital n° 01/2023, de 1° de dezembro de 2023, torna publico o presente Edital para
divulgar e comunicar o que segue:

1. CANDIDATOS HABILITADOS PARA PROVA PRATICA

1.1. Divulgam-se os candidatos habilitados para realizar a Prova Pratica relacionados no Anexo
Unico deste Edital, e respectivos horarios individuais de apresentacéo, no dia 17/03/2024 (domingo),
no Secretaria Municipal de Obras, na Avenida Jacob Damido Muller, n° 49, Salvador do Sul/RS.
a) Os candidatos habilitados devem comparecer no horéario designado para si no Anexo Unico deste
Edital, portando a Carteira Nacional de Habilitacdo, para os cargos de Motorista e de Operador de
Maquinas.

b) Nao sera permitida a realizacdo da Prova Prética aos candidatos que se apresentarem ap0s o
horario determinado no Anexo Unico deste Edital.

1.2. Os candidatos pré-habilitados, conforme Edital n° 10/2024, de 08 de marco de 2024, que nao
enviaram a Carteira Nacional de Habilitacdo no prazo adequado ndo estdo habilitados para a
realizacdo da Prova Prética, restando eliminados do certame.

1.3. Os demais regramentos da realizacdo da Prova Préatica seguem conforme Convocacédo para
Prova Pratica, Edital n° 10/2024, de 08 de marco de 2024, e Edital de Abertura e Inscricbes, Edital
n° 01/2023, de 1° de dezembro de 2023.

MARCO AURELIO ECKERT,
Prefeito Municipal de Salvador do Sul/RS.

Pagina1de 2
legalle



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SALVADOR DO SUL
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

Anexo Unico — Candidatos Habilitados para Prova Prética

Inscricao

2144380
2145164
2146680
2146751
2145497
2143701
2145368

Inscricao

2144438
2143921
2143935

Motorista

Candidato(a)

Adriano Alberto Nunes De Paula
Fernando Daniel Ludwig
Fernando Luis Vier
Jean Barreto da Silva
Jesiel Rogerio Lucas
Roger De Souza
Ronaldo Fasolo

Operador de Maquinas

Candidato(a)

Ilvan Samuel Schons
Jax Jonas Silva Dos Santos
Luciano Henrique Krindges

Pagina 2 de 2

Horario
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

Horério

16:30
16:30
16:30

legalle



