

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE SALVADOR DO SUL CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

EDITAL N° 11, DE 14 DE MARÇO DE 2024

O MUNICÍPIO DE SALVADOR DO SUL, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2023, regido pelo Edital nº 01/2023, de 1º de dezembro de 2023, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. CANDIDATOS HABILITADOS PARA PROVA PRÁTICA

- 1.1. Divulgam-se os candidatos habilitados para realizar a Prova Prática relacionados no Anexo Único deste Edital, e respectivos horários individuais de apresentação, no dia 17/03/2024 (domingo), no Secretaria Municipal de Obras, na Avenida Jacob Damião Muller, nº 49, Salvador do Sul/RS.
- a) Os candidatos habilitados devem comparecer no horário designado para si no Anexo Único deste Edital, portando a Carteira Nacional de Habilitação, para os cargos de Motorista e de Operador de Máquinas.
- b) Não será permitida a realização da Prova Prática aos candidatos que se apresentarem após o horário determinado no Anexo Único deste Edital.
- 1.2. Os candidatos pré-habilitados, conforme Edital nº 10/2024, de 08 de março de 2024, que não enviaram a Carteira Nacional de Habilitação no prazo adequado não estão habilitados para a realização da Prova Prática, restando eliminados do certame.
- 1.3. Os demais regramentos da realização da Prova Prática seguem conforme Convocação para Prova Prática, Edital nº 10/2024, de 08 de março de 2024, e Edital de Abertura e Inscrições, Edital nº 01/2023, de 1º de dezembro de 2023.

MARCO AURÉLIO ECKERT, Prefeito Municipal de Salvador do Sul/RS.





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE SALVADOR DO SUL CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

Anexo Único - Candidatos Habilitados para Prova Prática

Motorista

Inscrição	Candidato(a)	Horário
2144380	Adriano Alberto Nunes De Paula	14:30
2145164	Fernando Daniel Ludwig	14:30
2146680	Fernando Luis Vier	14:30
2146751	Jean Barreto da Silva	14:30
2145497	Jesiel Rogerio Lucas	14:30
2143701	Roger De Souza	14:30
2145368	Ronaldo Fasolo	14:30

Operador de Máquinas

Inscrição	Candidato(a)	Horário
2144438	Ivan Samuel Schons	16:30
2143921	Jax Jonas Silva Dos Santos	16:30
2143935	Luciano Henrique Krindges	16:30